Cordial saludo.

En atencion al radicado de la referencia con el cual solicita copia del Expediente SDA-05-20H 
liHHQ tomos), me permito informar que como anexo a la presente respuesta se adjunta copia 
electronica del citado documento, en un total de mil trescientos sesenta y dos (1362) folios; 
adicionalmente se anexa recibo de pago por concepto de diez (10) pianos que no se encuentran 
cobijados en la resolucion citada a continuacion, cabe recordar que el mismo tiene un periodo de 
10 dias calendario para ser cancelado, en cualquier sucursal del Banco de Occidente.

[...]

Cordial saludo.

En atencion al radicado de la referencia con el cual solicita copia del Expediente SDA-08-20 SI
de 2019, me permito informar que como anexo a la presente 

respuesta se adjunta copia electronica de los citados documentos, en un total de ciento nueve 
(109) folios.

mmm

Lo anterior, de conformidad con lo dispuesto en el articulo tercero de la Resolution 00043 de 
2022 "For la cual se establecen los costos de reproduction de la information publica solicitada 
por particulares a la Secretarla Distrital de Ambiente", pues dado que las anteriores actuaciones

[...]

Cordial saludo.

En atencion al radicado de la referencia con el cual solicita copia del Radicado 2014ERI 
del 27 de febrero de 2014, me permito informar que como anexo a la presente respuesta se 
adjunta copia electronica del citado documento, en un total de ciento veintiseis (126) folios.

I—

Lo anterior, de conformidad con lo dispuesto en el articulo tercero de la Resolucion 00043 de 
2022 Tor la cual se establecen los costos de reproduccion de la informacion publica solicitada 
per particulares a la Secretana Distrital de Ambiente", pues dado que las anteriores actuaciones